*Sono considerate solo le prestazioni traccianti

Struttura
KR - INTRAMOENIA PURA

LPA - DR.ARCOPINTO MICHELE
LPA - DR.CANTONE ELENA
LPA - DR.CUDEMO GIUSEPPE

LPA-DR.DE VITO LUIGI

LPA - DR.GIALLAURIA FRANCESCO

LPA - DR.GUERRITORE TERESA

LPA - DR.GUIDA MAURIZIO

LPA - DR.I1ZZO RAFFAELE
LPA - DR.LIGUORI VINCENZO

LPA - DR.QUARTO GENNARO
LPA - DR.SALERNO GRAZIA

LPA - DR.SAVASTANO SILVIA
LPA - DR.VIGGIANO ANIELLO

Codice Ministeriale
88.73.5

88.95.5

89.7

89.13
89.26
89.52
89.7
88.72.3
89.7
89.52
88.72.3
89.7
89.52
88.72.3
88.73.5
89.7
89.52
88.78

88.78.2
89.26

89.26

89.7
89.7
89.52
89.7
89.7
95.41.1
89.7
89.7

Prestazione
ECO(COLOR)DOPPLER TSA A RIPOSO

RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO SENZA E CO..

VISITA ANDROLOGICA

VISITA AUDIOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CHIRURGICA VASCOLARE
VISITA DI NUTRIZIONE CLINICA

VISITA DIABETOLOGICA

VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA EPATOLOGICA

VISITA GASTROENTEROLOGICA
VISITANEUROLOGICA

VISITA GINECOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO
VISITA CARDIOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ECOCOLORDOPPLER CARDIACO ARIPOSO
VISITA CARDIOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO
ECO(COLOR)DOPPLER TSA A RIPOSO
VISITA CARDIOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA

ECOGRAFIA OSTETRICA

ECOGRAFIA OSTETRICA MORFOLOGICA
ECOGRAFIA TRANSLUCENZA NUCALE
ECOGRAFIA GINECOLOGICA

VISITA GINECOLOGICA

VISITA OSTETRICA

VISITA GINECOLOGICA

VISITA OSTETRICA

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA

VISITA CHIRURGICA VASCOLARE
VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
ESAME AUDIOMETRICO TONALE
VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA

#Tot prenotazio..

1
36
1
32
2
1
2
2
85
8
46
36
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min(TdA)

8,0
1,0
8,0
7,0
4,0
15,0
4,0
4,0
0,0
0,0
0,0
1,0
3,0
9,0
0,0
0,0
0,0
0,0
4,0
0,0
4,0
4,0
4,0
0,0
0,0
0,0
2,0
5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
2,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
5,0

max(TdA)

8,0
23,0
8,0
52,0
6,0
15,0
8,0
8,0
22,0
14,0
7,0
30,0
5,0
9,0
1,0
8,0
8,0
8,0
4,0
5,0
4,0
4,0
4,0
9,0
9,0
8,0
6,0
6,0
8,0
4,0
8,0
3,0
1,0
1,0
2,0
2,0
0,0
17,0
13,0
44,0
5,0
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88.95.5

89.7

89.13
89.26
89.52
89.7
88.72.3
89.7
89.52
88.72.3
89.7
89.52
88.72.3
88.73.5
89.7
89.52
88.78

88.78.2
89.26

89.26

89.7
89.7
89.52
89.7
89.7
95.41.1
89.7
89.7

Prestazione
ECO(COLOR)DOPPLER TSA A RIPOSO

RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO SENZA E CO..

VISITA ANDROLOGICA

VISITA AUDIOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CHIRURGICA VASCOLARE
VISITA DI NUTRIZIONE CLINICA

VISITA DIABETOLOGICA

VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA EPATOLOGICA

VISITA GASTROENTEROLOGICA
VISITANEUROLOGICA

VISITA GINECOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO
VISITA CARDIOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ECOCOLORDOPPLER CARDIACO ARIPOSO
VISITA CARDIOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO
ECO(COLOR)DOPPLER TSA A RIPOSO
VISITA CARDIOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA

ECOGRAFIA OSTETRICA

ECOGRAFIA OSTETRICA MORFOLOGICA
ECOGRAFIA TRANSLUCENZA NUCALE
ECOGRAFIA GINECOLOGICA

VISITA GINECOLOGICA

VISITA OSTETRICA

VISITA GINECOLOGICA

VISITA OSTETRICA

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA
ELETTROCARDIOGRAMMA

VISITA CHIRURGICA VASCOLARE
VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
ESAME AUDIOMETRICO TONALE
VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA

media(TdA)

8,0
9,7
8,0
570
5,0
15,0
6,0
6,0
6,5
A
1,1
14,0
4,0
9,0
0,1
2,0
15
15
4,0
85
4,0
4,0
4,0
31
31
50
53
55
4,8
1,2
55
1,4
0,1
1,0
2,0
2,0
0,0
6,9
6,2
10,0
5,0



